

R78 Holding ApS

Industrivej 41

6760 Ribe

CVR-nr. 33353553

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2018

Dirigent

Navn: Rasmus Lynddahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R78 Holding ApS
Industrivej 41
6760 Ribe

CVR-nr.: 33353553

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Rasmus Lynddahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i LP Holding Ribe ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et overskud på 1.673 t.kr. mod et underskud på 2.819 t.kr. i 2016/17. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(92.439)	(11.854)
Bruttoresultat		(92.439)	(11.854)
Af- og nedskrivninger	2	0	344.413
Driftsresultat		(92.439)	332.559
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(419.573)	(621.679)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.972.970	(3.062.452)
Andre finansielle indtægter		248.234	814.575
Andre finansielle omkostninger		(5.547)	(56.277)
Resultat før skat		1.703.645	(2.593.274)
Skat af årets resultat	3	(30.273)	(225.240)
Årets resultat		1.673.372	(2.818.514)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		1.173.372	(2.818.514)
		1.673.372	(2.818.514)

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.208	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.481.981	1.197.381
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.487.189</u>	<u>1.197.381</u>
Anlægsaktiver		<u>3.487.189</u>	<u>1.197.381</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.923.062	8.118.936
Tilgodehavende selskabsskat		34.000	0
Tilgodehavender		<u>9.957.062</u>	<u>8.118.936</u>
Likvide beholdninger		<u>726.805</u>	<u>4.260.526</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.683.867</u>	<u>12.379.462</u>
Aktiver		<u>14.171.056</u>	<u>13.576.843</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.277.338	0
Overført overskud eller underskud		11.467.228	11.347.043
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		13.369.566	11.472.043
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	367.270
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		163.446	75.967
Hensatte forpligtelser		163.446	443.237
Bankgæld		532.670	1.490.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	687
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.065	0
Skyldig selskabsskat		48.309	92.232
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	70.000
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		638.044	1.661.563
Gældsforpligtelser		638.044	1.661.563
Passiver		14.171.056	13.576.843
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	0	11.347.043	0
Øvrige egenkapitalposter	0	224.151	0	0
Årets resultat	0	1.053.187	120.185	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.277.338	11.467.228	500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				11.472.043
Øvrige egenkapitalposter				224.151
Årets resultat				1.673.372
Egenkapital ultimo				13.369.566

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>(344.413)</u>
	<u>0</u>	<u>(344.413)</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	33.055	226.000
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(2.782)</u>	<u>(760)</u>
	<u>30.273</u>	<u>225.240</u>
	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	607.467
Tilgange	<u>1.602.384</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.602.384</u>	<u>607.467</u>
Opskrivninger primo	0	589.914
Egenkapitalreguleringer	0	224.151
Andel af årets resultat	(419.573)	1.972.970
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>(1.171.441)</u>	<u>0</u>
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>(6.162)</u>	<u>87.479</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(1.597.176)</u>	<u>2.874.514</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.208</u>	<u>3.481.981</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Porsborgs Vinkælder ApS	Esbjerg	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
LP Holding Ribe ApS	Esbjerg	ApS	66,0
Lynddahl Invest ApS	Esbjerg	ApS	50,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for en tilknyttet virksomhed. Selskabet har som følge af den afgivne kaution indregnet en hensat forpligtelse på 213 t.kr. Bankgæld i den tilknyttede virksomhed udgør 28 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
